# DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Capim Grosso



# ÍNDICE DO DIÁRIO

HOMOLOGAÇÃO	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº023/202	4



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº023/2024



### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Praça 09 de Maio - CEP: 44695-000 Nova Morada - Capim Grosso - Bahia CNPJ: 13.230.982/0001-50

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 023/2024

O Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores resolve Homologar a decisão de revogação por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado do procedimento licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024, com o objeto de REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FORRO DRYWALL INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA, conforme recomendação da Secretaria de Administração.

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Capim Grosso - Bahia, 02 de outubro de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho Prefeito Municipal